
Klub rodičů a přátel školy při Základní škole a mateřské škole Hranice, Šromotovo, příspěvková organizace, Šromotovo náměstí 177, Hranice 

 

Zápis z valné hromady konané 9. září 2014 v 16:00 hodin ve školní jídelně 

 

Program valné hromady: 

1. Prezence 

2. Zahájení 

3. Informace vedení školy, seznámení s pedagogy školy, návrh zástupce do Školské rady 

4. Zpráva o činnosti ve školním roce 2013/2014 

5. Zpráva o hospodaření ve školním roce 2013/2014 

6. Návrh plánu činnosti ve školním roce 2014/2015 

7. Představení předsedy KRPŠ, zástupců rady klubu, členů revizní komise pro školní rok 2014/2015 

8. Diskuse 

9. Usnesení, závěr 

Záznam z jednání valné hromady: 

1. Prezence 

15 minut po zahájení byla přítomna nadpoloviční většina – 227 rodičů z 415.  Valná hromada je usnášení schopná. 
 
2. Zahájení 
 
Předseda KRPŠ pro školní rok 2013/2014 Roman Petřek přivítal přítomné.  
Přítomní byli seznámeni s programem valné hromady. 
 
3. Informace vedení školy, seznámení s pedagogy školy, návrh zástupce do Školské rady 
 
Ředitel školy Mgr. Radomír Habermann představil přítomným pedagogy školy. Dále informoval o činnosti školské 
rady ZŠ a MŠ Hranice, Šromotovo, příspěvková organizace. Představil navrženou kandidátku za zákonné zástupce 
do školské rady pro funkční období od 10. 9. 2014 do 9. 9. 2017 -  Ing. Lucii Bělíkovou. Důvodem volby nového člena 
za zákonné zástupce je, že syn jednoho ze zákonných zástupců ukončil školním rokem 2013/2014 školní docházku. 
 
4. Zpráva o činnosti ve školním roce 2013/2014 

Přítomným byla přečtena zpráva o činnosti klubu ve školním roce 2013/2014. 

5. Zpráva o hospodaření ve školním roce 2013/2014 

Přítomným byla přečtena zpráva o hospodaření ve školním roce 2013/2014. 

6. Návrh plánu činnosti ve školním roce 2014/2015 

Přítomným byl předložen návrh plánu činnosti ve školním roce 2014/2015. 

 



 

7. Představení předsedy KRPŠ, zástupců rady klubu, členů revizní komise pro školní rok 2014/2015 

Přítomným byli představeni kandidáti do „užšího“ vedení KRPŠ. Všichni navržení kandidáti aktivně pracovali již 

v minulém školním roce, podíleli se na pořádání akcí klubu.  

Navržení kandidáti: 

 

 

 

 

 

 

8. Diskuse 

Přítomní neměli žádné připomínky, poznámky do diskuse. 

 

9. Usnesení , závěr 

 

Hlasování: 

 
Pro/proti/zdrželo 

se hlasování 

Usnesení 
schváleno 
ANO/NE 

Zpráva o činnosti klubu ve školním roce 
2013/2014 

227/0/0 ANO 

Zpráva o hospodaření ve školním roce 
2013/2014 

227/0/0 ANO 

Návrh plánu činnosti ve školním roce 
2014/2015 

227/0/0 ANO 

 

 

 

 

 

Předseda Petřek Roman 

Rada klubu 

Marková Zuzana 

Spilková Martina 

Vavříková Iveta 

Vinckerová Petra 

Volková Magdaléna 

Revizní komise 

Gajdošová Martina 

Horáková Marie 

Kunovská Petra 



Výsledek tajného hlasování: 

Volba členů byla provedena tajným hlasováním. Součástí hlasovacího lístku byla možnost „jiný návrh“ – 

tuto možnost nikdo nevyužil 

 

 

Seznam příloh: 

1. Prezenční listina 

2. Zpráva o činnosti ve školním roce 2013/2014 

3. Zpráva o hospodaření ve školním roce 2013/2014 

4. Návrh plánu činnosti ve školním roce 2014/2015 

 

 

 

 

 

Zapsala:       Ověřovatel:     Předseda: 

Petra Kunovská       Iveta Vavříková    Roman Petřek 

 

 

V Hranicích 15. září 2014.  

 

  
Pro/proti/zdrželo se 

hlasování 
Schváleno 
ANO/NE 

Předseda KRPŠ Petřek Roman 203/0/24 ANO 

Rada klubu 

Marková Zuzana 203/0/24 ANO 

Spilková Martina 202/1/24 ANO 
Vavříková Iveta 202/1/24 ANO 

Vinckerová Petra 203/0/24 ANO 
Volková Magdaléna 203/0/24 ANO 

Revizní komise 

Gajdošová Martina 203/0/24 ANO 

Horáková Marie 202/1/24 ANO 
Kunovská Petra 203/0/24 ANO 



 

Klub rodičů a přátel školy při Základní škole a mateřské škole Hranice, Šromotovo, příspěvková organizace, Šromotovo náměstí 177, Hranice 

 

Usnesení valné hromady, konané 9. září 2014 v 16:00 hodin ve školní jídelně 

 

Valná hromada 

1. Schvaluje: 
 

a. Zprávu o činnosti KRPŠ ve školním roce 2013/2014 
b. Zprávu o hospodaření KRPŠ  ve školním roce 2013/2014 
c. Návrh plánu činnosti KRPŠ ve školním roce 2014/2015 

 
2. Valná hromada zvolila:      

 
a. Předsedu KRPŠ:  Roman Petřek 
b. Členy Rady KRPŠ: Zuzana Marková, Martina Spilková, Iveta Vavříková, Petra Vinckerová, 

Magdaléna Volková 
c. Členy kontrolní komise: Martina Gajdošová, Marie Horáková, Petra Kunovská 

 
 

 

Zapsala:    Ověřovatel:     Předseda: 

Petra Kunovská    Iveta Vavříková     Roman Petřek 

 

 

 

 

 

V Hranicích 15. září 2014.  

 


